Fuit exhibita indulgencia Ambrosii de Allibertis et Baudichoni de 
Domo et petitur observari. Dantur testimoniales. 
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Visitetur edifficium fieri ceptum retro domum n. Petri Versonnex. 
Visitetur fontana Templi, et, si fuerit illatum dampnum Stephano 

Bachodi, refferatur. 

Die Veneris xixa octobris. — Sindici quatuor ; — Versonnex, Roget, 
Bueti, Grueti, Byollesii, A. Gule, Nanto, R. Nycolay, M. Nerguaz, de 
Vaudo, Jo. Nerguaz, de Borjali, C. Hugonis, Pichon, Lyonardi, Pre- 
positi. 

(Nanto.) — Egregius Henricus de Nanto reversus ab Acquiano fecit 
relacionem super pedagio : quod volunt esse amici nostri et tales sicut 
et nos. 

De vino vendendo, conferatur cum consilio episcopali. 
Guilliermus Bocardi, vigil, suum reddat baculum et inde officio scubie 

privetur. 
De viennensibus exponendis, ad Martis remictitur et fiat decisio. 

Die Martis xxiif octobris. — Sindici quatuor ; — P. Versonnex, Ro¬ 
get, Bueti, de Fonte, Byollesii, A. Gule, M. Nerguaz, Vaudo, Jo. Ner- 
gaz, Lyonardi, Borjali, C. Hugonis, Vuarambert, R. Nycolay, Grueti. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum pavisserio de somma in ro- 
tulo per ipsum exhibito petita. 

(86) (Mandatum levatum.) — Fiat mandatum Henrico de Nanto 
apud Acquianum destinato de somma in eodem descripta. 

Refficiatur fons Templi, et fiat murus minori incomodo quo fieri 
poterit expensis civitatis. 

(Versonnex.) — De ediificio facto per n. Petrum de Versonnay retro 
domum suam a parte Rodani et posteriori, fuit conclusum quod locus 
visitetur et inde observetur transactio seu appunctuamentum factum. 

(Burgensis.) — Nycodus filius quondam Nycodi Parti, de Maglant, 
excofferius, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 

Die Veneris xxvja octobris. — Sindici quatuor; — P. Levrerii, P.Ver¬ 
sonnex, A. Gule, G. Roget, Bueti, M. Nergaz, Vaudo, Jo. Nergaz, Bor¬ 
jali, C. Hugonis, Pichon,Vuarambert, G. Prepositi. 

(Vigil.) — Vaulterius Charavelli efficitur vigil civitatis loco Guil- 
liermi Bocardi ; qui juravit in forma etc. 
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(Richardet.) — Admictatur G. Richardet in consiliarium civitatis. 
(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Stephani Guillialaz, de Cha- 

lex, expinguerius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 
(Burgensis.) — Petrus filius quondam Glaudii Servelli, de Thoyrie 

in terra Gay, hospes, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 

Admodiacio alarum. 

Anno Domini m° quingentesimo nono, indicione duodecima et die 
vigesima septima mensis octobris, in claustro Sancti Petri Gebenn., 
factis proclamacionibus per preconem communem ut moris est, candela 
incensa et extincta, nobiles Petrus de Orseriis, Johannes Balli, Colinus 
Chicandi et Franciscus de Leamon, sindici civitatis Gebenn., admodiant 
et in admodiacionem tradunt n. Petro de Quarro, presenti, tanquam 
plus offerenti etc., jus alarum civitati pertinens cum pertinenciis so¬ 
lids, per unum annum integrum die crastina incohandum et simili 
die finiendum anno prius revoluto, sub firma ducentum et quinqua- 
ginta quinque florenorum parvi ponderis, solvendorum terminis assuetis 
in manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis ; promictentes 
etc.; renunciantes etc.; volens ipse de Quarro quod exigatur ab eodem 
more debitorum fiscalium ; cum clausulis opportunis. Actum in dicto 
claustro, presentibus n. Petro de Versonnay et Amedeo Macardi, secre- 
tario, testibus etc. 

Montyon. 

(87) Anno, die, loco et presentibus in admodiacione alarum descri- 
ptis, memorati n. Petrus de Orseriis, Johannes Balli, Colinus Chicandi et 
Franciscus de Leamon admodiaverunt gribellum honesto Guilliermo 
Bocardi, presenti, etc., tanquam plus offerenti, per unum annum die 
crastina incohandum et simili die finiendum etc., precio decern flore¬ 
norum parvi ponderis solvendorum terminis assuetis; promictentes etc.; 
renunciantes etc. 

Montyon. 

(Admodiacio.) — Anno Domini m° quingentesimo nono, indicione 
duodecima et die vigesima septima mensis octobris, nobiles Petrus de 
Orseriis, Johannes Balli, Colinus Chicandi et Franciscus de Leamon, 
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sindici civitatis Gebenn., in claustro Sancti Petri Gebenn., admodiave- 
runt Colino Everbaux, sutori, platheam Domine Nostre pontis Rodani 
cum pertinenciis, per unum annum integrum die crastina incohandum, 
precio decern solidorum, equidem platheam Fusterie precio quadraginta 
sex solidorum, solvendorum terminis assuetis, cum promissionibus, 
renunciacionibus et clausulis opportunis, presentibus n. P. Versonnex 
et Amedeo Macardi, secretario, testibus etc. 

Montyon. 

Ibidem, anno, indicione, loco et die suprascriptis, memorati n. sin¬ 
dici admodiaverunt Leodegario mugnerio platheam Sancti Gervasii, per 
unum annum die crastina incohandum, precio triginta solidorum sol¬ 
vendorum terminis assuetis ; cum promissionibus, renunciacionibus et 
clausulis opportunis ; presentibus quibus supra. 

Montyon. 

(Admodiacio.) — Anno, die, loco et presentibus in admodiacione ala¬ 
rum descriptis n. Petrus de Orseriis, Johannes Balli, Colinus Chicandi 
et Fran, de Leamon, sindicis civitatis Gebennarum, admodiaverunt 
Johanni de Thononio, presenti etc., platheam Burgiforis, per unum 
annum integrum die crastina incohandum, precio viginti quinque soli¬ 
dorum solvendorum terminis assuetis ; cum promissionibus et renun¬ 
ciacionibus opportunis. 

Montyon. 

Die Martis penultima octobris. — Sindici quatuor ; — P. Versonnex, 
Roget, Bueti, P. Fernex, A. Gule, H. de Nanto, M. Nergaz, Vaudo, 
H. Pollerii, Lyonardi, Borjali, C. Hugonis, Vuarambert, Pichon, Byol- 
lesii, R. Nycolay, de Fonte, Grueti. 

(Burgensis.) — Amedeus filius Petri Moneti, de Sancto Germano 
Juriensi, macellarius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 

N. Guilliermus Rogeti et Petrus Villiet promiserunt stare ordinacioni 
n. sindicorum et consilii super eorum différencia etc. 

(88) (Admodiacio. — Caucio.) — Anno Domini m° quingentesimo 
nono, indicione xija cum eodem anno sumpta et die penultima mensis 
octobris, in mis subsignati etc., constitutus personaliter (constitutus) n. 
Petrus de Carro, civis Gebenn., firmarius alarum, cavet per nobilem 
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Georgium Genodi, qui et [quilibet] ipsorum principaliter et insolidum 
promiserunt solvere sommam ducentum et quinquaginta quinque flo- 
renorum parvi ponderis, solvendorum terminis assuetis ; promictentes 
etc.; renunciantes etc., presertim juri dicenti principalem prius fore 
conveniendum quam fidejussorem ; et volunt compelli ad exhigendum 
more debitorum fiscalium ; cum clausulis et renunciacionibus opportu¬ 
nis ; presentibus egregiis Anthonio Lyonardi et Jo. Bueti, testibus etc.